Projeto de Lei, com o objetivo obter autorização legislativa para que o Município de Alfenas possa
doar à empresa Santa Inocência Confecções Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 66.329.038/0001-10,
com sede atualmente localizada à Rua São Paulo, 425, Santa Rita, na cidade de Alfenas, MG, uma

área de 1.120,40 m^ (mil cento e vinte vírgula quarenta metros quadrados), situado nesta cidade de
Alfenas/MG, na Rua Donato Francisco Terra, 71, Jardim Eunice, com inscrição cadastral
03.05.311.0300.0001.

A referida empresa no ramo de confecções, dentre outras atividades relacionadas, necessita

[...]

0 Povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara

Municipal aprova, e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a doar à empresa Santa Inocência

Confecções Ltda., inscrita no CNFJ/MF sob o n° 66.329.038/0001-10, uma área de 1.120,40 m^ (mil

cento e vinte vírgula quarenta metros quadrados), situado nesta cidade de Alfenas/MG, na Rua

Donato Francisco Terra, 71, Jardim Eunice, com inscrição cadastral 03.05.311.0300.0001, avaliada em

R$ 145.741,63 (cento e quarenta e cinco mil setecentos e quarenta e um reais e sessenta e três

centavos).

§ 1° Na referida área serão feitas construções para sede de empresas ou ampliação

para geração de empregos e renda.

§ 2® A utilização da área doada deverá ocorrer no prazo máximo de 180 (cento e

oitenta) dias, pela empresa donatária.